[image: ]
Администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  07 июня    2021 г.                                                                                                № 24
п.Октябрьский

О принятии граждан и членов их семей на учет,
в качестве нуждающихся в жилом помещении,
предоставляемом по договору социального найма
при администрации сельского поселения
«Октябрьский сельсовет».

    Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2004 г. №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Законом Калужской области от 08.02.2006 г. №170-ОЗ «О реализации прав граждан на предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», на основании протокола от 19.04.2021г. №1 заседания комиссии при администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет» по принятию граждан и членов их семей граждан, в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма при администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет», по распределению жилых помещений в жилых домах, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «Октябрьский сельсовет», заявлений и документов, поступивших в администрацию сельского поселения «Октябрьский сельсовет» 31.03.2021г. вх.№11, администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать  Эргашева Бахромджон Бахридиновича  08 ноября 1987 года рождения  и членов  его семьи (многодетная семья, на основании справки №350, выданного отделом социальной защиты населения администрации муниципального района «Ферзиковский район» 28.01.2021г.):
жену – Эргашеву Дилафруз Валиевну, 15 августа 1988 года рождения;
сына -  Эргашева Мухаммад Бахромджоновича  26 июля  2017 года рождения;
дочь –  Эргашеву Хадичабону Бахромджоновну 03 августа 2018 года рождения;
сына – Эргашева Сардор Бахромджоновича 12 декабря 2020 года рождения, зарегистрированных по адресу: Калужская обл., Ферзиковский район, пос.Октябрьский , ул.Молодежная, уч.3,нуждающимися в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма.
  2. Принять на учет граждан, в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма при администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет» с 07.06.2021г.
   3. Включить в список граждан, имеющих право на предоставление жилых помещений по договору социального найма при администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет» с 07.06.2021г.
   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации сельского поселения
«Октябрьский сельсовет»                                                               	     О.В.Нефедова

.

image1.png